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	项目编号：
	

	项目名称：
	

	项目负责人：
	

	批准经费：
	          
	(万元)

	所在单位：
	

	联系电话：
	

	填表日期：
	年      月        日


华南理工大学社会科学处

 二〇二四年 制
填表说明

1.本报告是中央高校基本科研业务费项目课题实施完成后的全面回顾与总结，是评价研究工作和今后评审新课题的依据。课题负责人须认真填写，填写内容必须真实、准确、完整。

2. 项目编号以科研系统查询为准。

3. 填入表中的各项内容和数据，必须是中央高校基本科研业务费项目课题研究所取得的成果。

4. 表内人才培养数中的博士、硕士人数应该是以本研究课题为研究方向的博士、硕士实际毕业人数。

5. 验收报告中各栏空格不够时，请自行加页。

项目验收成果对比简表                                      
	成果类型
	预期成果
	实际成果

（须注明级别及排名）
	其中第一作者成果

	获奖（项）
	教育部
	
	
	

	
	省社科
	
	
	

	
	其他
	
	
	

	论文（篇）
	A类重要
	
	
	

	
	A类一般
	
	
	

	
	B类
	
	
	

	
	C类
	
	
	

	
	D类
	
	
	

	
	其他
	
	
	

	决策咨询成果
	A类重要
	
	
	

	
	A类一般
	
	
	

	
	B类
	
	
	

	
	C类
	
	
	

	
	D类
	
	
	

	
	其他
	
	
	

	著作（本）
	专著
	
	
	

	
	编著、译著
	
	
	

	专利（项）
	申请专利
	
	
	

	
	授权专利
	
	
	

	学术会议（场）
	国内主办
	
	
	

	
	国内参加
	
	
	

	
	国外
	
	
	

	后续获资助的项目

（项）
	国家社科
	
	
	

	
	教育部社科
	
	
	

	
	省级
	
	
	

	
	厅局级
	
	
	

	
	其他
	
	
	

	人才培养（人）
	博士后
	
	
	

	
	博士
	
	
	

	
	硕士
	
	
	


附录1：发表成果（论文/著作/研究报告）
	序号
	成果名称
	所有作者
	期刊（出版社/采纳单位）
	发表（出版/被采纳）时间
	期刊级别/著作类型

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


附录2：后续项目资助列表（项目负责人主持的项目）

	序号
	项目名称
	项目类别
	主管部门
	批准时间
	经费（万元）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


注：项目类别指国家社科基金项目、教育部人文社科项目、广东省哲学社科规划项目、广东省科技计划项目等。

附录3：奖励清单
	序号
	成果名称
	奖励名称
	等级
	主要完成者(按排名)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


注：奖励名称指教育部普通高校科学研究优秀成果奖（人文社会科学）、广东省哲学社会科学优秀成果奖等；等级指一等奖、二等奖等。

一、项目摘要

	中文摘要（300字以内）：



	关键字（不超过3个，用分号分开）：


二、报告正文（不超过2000字）
	验收报告提纲：

1.项目预期研究计划的执行情况；

2.取得的主要成果；

3.项目研究内容及方法的创新程度、突出特色和主要建树；

4.成果的学术价值和应用价值，以及社会影响和评价；

5.成果存在的不足或欠缺，下一步研究工作设想。

6.经费使用情况；

	


中央高校基本科研业务费项目经费支出明细表
                                                          单位：万元
	项目负责人：
	批准经费：

	项           目
	预算经费
	实际支出
	说明

	设备费
	
	
	

	业务费
	
	
	

	劳务费
	
	
	

	合 计
	
	
	

	经费结余
	


说明：“实际支出”按财务系统中项目决算表的数据填写，并将带水印的“项目经费决算表”打印附在《验收报告》之后。“项目经费决算表”具体操作为：财务处网站—综合服务平台—财务查询系统—个人项目—项目决算格式二—项目起始时间调整为立项年度—决算模板选A21—打印。注意：导出再打印则无“华南理工大学”水印，必须查询到数据后直接打印才有水印。
项目负责人签字及审核意见表
	项目负责人承诺： 
     我所承担的项目（编号：                                           

名称：                                         ）验收报告内容填写实事求是，数据详实。 
负责人（签章）： 
      年      月     日

	学院验收评审专家组意见：


	完成情况最终评价（划“√”）
	优秀
	通过
	不通过
	组长（签章）：

单位公章：

年   月     日

	
	
	
	
	

	学校意见：
                                                       （盖章）
单位负责人（签名）                                     年      月       日



附：本项目验收成果材料复印件、经费决算表。



